



Savukosken kunta
Hallinto

Ilmoitus

29.3.2023

Etsimme joukkoomme HANKE- JA HYVINVOINTIKOORDINAATTORIA

Savukoski on 6500 neliökilometrin laajuinen, tuhannen saulaisen ja 12 000 poron koti Itä-Lapissa. Savukosken maisemissa vuorottelevat tunturit, vuolaat jokivirrat, metsät ja hillasuot. Paikkakuntalaisilla on vapaa metsästysoikeus valtion mailla.

Savukosken kunta julistaa haettavaksi hanke- ja hyvinvointikoordinaattorin määräaikaisen 31.12.2025 saakka kestävän toimen. Tehtävä täytetään mahdollisimman pian.

Jos olet kiinnostunut itsenäisestä ja monipuolisesta työstä, tämä voi olla juuri sinun työpaikkasi. Meillä voit työskennellä joustavasti tilanteen mukaan etänä sekä läsnä. Toimistotyöajassa sovellamme liukuvaa työaika. Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen ja haasteellisen tehtävän dynaamisessa työyhteisössämme kunnan toimintojen ytimessä. Olemme savuton työnantaja.

Hanke- ja hyvinvointikoordinaattorin tehtäviin kuuluvat mm. kunnan eri hallintokuntien hankkeiden valmistelutyöhön osallistuminen sekä toimistotöitä, kuten maksatushakemusten ja raporttien laatiminen sekä hankkeiden taloushallinto ja seuranta. Hyvinvointikoordinaattorina osallistut kunnan hyvinvoinnin edistämiseen osana kuntastrategiaa, talousarviota, käyttösuunnitelmaa ja tilinpäätöstä, toimit kunnan hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman valmistelijana, toimit kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston valmistelijana ja sihteerinä, työskentelet sosiaali- ja terveystoimen asioiden osalta yhdyshenkilönä ja yhteistyössä Lapin hyvinvointialueen ja eri viranomaisten, järjestöjen ja kunnan muiden toimijoiden kanssa ja viestit aktiivisesti hyvinvointityötä näkyväksi.

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ammattikorkeakoulututkinto tai vastaava opistotutkinto. Arvostamme kokemusta vastaavista tehtävistä, tarkkaa ja aloitteellista työskentelyä, positiivista asennetta ja yhteistyötaitoja, hyvää paineensietokykyä sekä ICT-laitteiden ja ohjelmistojen monipuolista hallintaa.

Palkka- ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaika. Toimeen valitun tulee esittää ennen valinnan vahvistamista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Hakemukset ansioluetteloinen toimitetaan 12.4.2023 klo 23:59 mennessä osoitteeseen www.kuntarekry.fi.

Lisätietoja antaa vs. kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala, puh. 050 512 0529.